
    
        
            

            
                
                    
                        
                            
                                
                                    	Domovská stránka
	O nás
	Novinky
	Galerie
	Členství
	Dětské tréninky


                                
                            

                        

                    

                

            
            
                
                    

                    
                        [image: ]
                    

                

                
                    Zavřít

                    
                        
                            	Domovská stránka
	O nás
	Novinky
	Galerie
	Členství
	Dětské tréninky


                        
                    

                    
                         
                             
                             
                            Skyřická 44, Most 
                        

                         
                             
                            776 832 891 
                             
                        

                    

                

                

            
    

        
            
            
                	
                        
                        [image: ]
                        
                        
                        [image: ] 
                        

                        
                        GOLF MOST
                        

                    


                

            

        

    
    
        
            
                
                    
                        
                            
                                PŘIPOJTE SE K NAŠEMU KLUBU

                                
                                    
                                        
                                            Co nabízíme

                                        

                                    

                                

                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                        
                                                        
                                                    

                                                

                                            

                                        

                                    

                                

                                
                                    
                                        
                                            
                                                 
                                                    
                                                    
                                                        NOVINKY

                                                        
                                                            Pravidelné informace o našem klubu.

                                                        

                                                    

                                                

                                            

                                                 
                                                    
                                                    
                                                        ZAŘÍZENÍ

                                                        
                                                            Tréninkové a hrací plochy pro všechny hráče k dispozici.

                                                        

                                                    

                                                

                                            

                                        

                                    

                                

                            

                        

                    
                    
                        
                            
                                
                                    PŘIPOJTE SE K NÁM

                                    
                                        
                                            
                                                Klubové členství

                                            

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        

                                                    

                                                

                                            

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                Staňte se členy našeho přátelského golfového klubu s rodinnou atmosférou, který nabízí tréninkové polochy a devítijamkové hřiště v těsné blízkosti centra města Most. 

                                            

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            STÁT SE ČLENEM
                                        

                                    

                                

                            

                        

                    
                    
                        
                            
                                
                                    NOVINKY

                                    
                                        
                                            
                                                Co je u nás nového

                                            

                                        

                                    

                                

                                
                                   
                                    


                                    	
                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                            [image: Nový clubhouse]
                                                        
                                                    

                                                    
                                                        
                                                            OTEVŘENÍ CLUB HOUSE V NOVÉM KABÁTĚ

                                                            
                                                                 
                                                                    Přidáno Březen 8, 2023 

                                                                

                                                                Vážení golfoví přátelé, s radostí Vám oznamujeme...

                                                                

                                                            

                                                        

                                                    

                                                

                                            

                                        

                                       

                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                            [image: Greg Norman Talks COBRA Tech: Then and Now]
                                                        
                                                    

                                                    
                                                        
                                                            SHROMÁŽDĚNÍ ČLENŮ I. GCM 2023

                                                            
                                                                 
                                                                    Přidáno Březen 2, 2023 

                                                                

                                                                Zveme vás na shromáždění členů... 

                                                                

                                                            

                                                        

                                                    

                                                

                                            

                                        



                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                            [image: Děti na golfu]
                                                        
                                                    

                                                    
                                                        
                                                            PROBĚHL GOLFOVÝ PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR 2022

                                                            
                                                                 
                                                                    Přidáno Srpen 20, 2022 
                                                                

                                                                V termínu 4.7. - 8.7. 2022 proběhl...

                                                                

                                                            

                                                        

                                                    

                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                            [image: Talk Nerdy To Me with Holly Sonders: Cobra Fly-Z]
                                                        
                                                    

                                                    
                                                        
                                                            INFORMACE PRO ČLENY 2022

                                                            
                                                                 
                                                                    Přidáno Listopad 11, 2021 

                                                                

                                                                Dovolujeme si vás informovat o aktuálním dění...

                                                                

                                                            

                                                        

                                                    

                                                

                                            

                                        



                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                            [image: Lessons with PGA Tour Pro Willy Mac]
                                                        
                                                    

                                                    
                                                        
                                                            DĚTSKÉ TRÉNINKY

                                                            
                                                                 
                                                                    Přidáno Srpen 6, 2021 
                                                                

                                                                Připravujeme pro Vás dětské skupinové tréninky, které budou probíhat na mosteckém golfovém hřišti každé úterý od 16:00 do 17:30

                                                                

                                                            

                                                        

                                                    

                                                

                                            

                                        

                                        
                                    

                                

                                
                                    
                                        
                                            ZOBRAZIT VŠECHNY NOVINKY
                                        

                                    

                                

                            

                        

                    
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                    

                                

                            

                        

                    
                    
                        
                            
                                GALERIE

                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    

                                                

                                                
                                            

                                        

                                    

                                

                            

                        

                     
                    
                        
                            
                                
                                    	
                                            
                                                [image: ]

                                                
                                                    

                                                    
                                                        
                                                    

                                                    

                                                    Milan Pinta

                                                    

                                                

                                            

                                        
	
                                            
                                                [image: ]

                                                
                                                    

                                                    
                                                        
                                                    

                                                    

                                                    Pamětní mince klubu

                                                    

                                                

                                            

                                        
	
                                            
                                                [image: ]

                                                
                                                    

                                                    
                                                        
                                                    

                                                    

                                                    Marie Baráková

                                                    

                                                

                                            

                                        
	
                                            
                                                [image: ]

                                                
                                                    

                                                    
                                                        
                                                    

                                                    

                                                    GOLF

                                                    

                                                

                                            

                                        
	
                                            
                                                [image: ]

                                                
                                                    

                                                    
                                                        
                                                    

                                                    

                                                    Turnajové ceny

                                                    

                                                

                                            

                                        
	
                                            
                                                [image: ]

                                                
                                                    

                                                    
                                                        
                                                    

                                                    

                                                    Sandra Nebesářová

                                                    

                                                

                                            

                                        
	
                                            
                                                [image: ]

                                                
                                                    

                                                    
                                                        
                                                    

                                                    

                                                    Jamka číslo 9

                                                    

                                                

                                            

                                        


                                

                            
                        

                    
                    
                        
                            
                                PODPORA MĚSTA

                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                        

                                                    

                                                    
                                                

                                            

                                        

                                    

                                

                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        Za statutární město Most mohu potvrdit, že golfové hřiště bereme jako sportoviště, které má v Mostě dlouholetou tradici a naším prioritním záměrem je jeho znovuobnovení. Kromě investice v podobě přívodu užitkové vody do celého Sportovně rekreačního areálu Most - Velebudice bude samozřejmě město Most i nadále toto sportoviště, které je umístěno na jeho pozemcích, podporovat.

                                                    

                                                    
                                                        Mgr. Jan Paparegaprimátor statutárního města Most
                                                    

                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                        

                                        

                                    

                                

                            

                        

                    
                    
                        
                            
                                
                                    KLUBOVÉ ČLENSTVÍ

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        

                                                    

                                                    
                                                

                                            

                                        

                                    

                                

                            
                                	ROČNÍ FEE	7.500 KČ
	ROČNÍ FEE SENIOŘI OD 63 LET A STUDENTI	5.500 KČ
	ROČNÍ FEE DĚTI DO 15 LET	3.000 KČ
	UDRŽOVACÍ POPLATEK
(Udržovací poplatek neobsahuje volné FEE - pro možnost hry na hřišti je nutné uhradit denní FEE (viz. níže) před každou hrou.)	3.000 KČ
	DENNÍ FEE 9 JAMEK	400 KČ
	DENNÍ FEE 18 JAMEK	600 KČ
	VSTUPNÍ ČLENSKÝ POPLATEK	1 KČ


                                
                                    Úhrada ročního hracího FEE formou převodu na klubový účet: 

                                    Číslo účtu: 915 208 643 / 0300 

                                    VS: členské číslo popř. jméno a příjmení 

                                

                            

                        

                    
                    
   

                    

                

            
        

    
  
                 
                    
                        
                            
                                
                                    O NÁS

                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        GOLF CLUB MOST © 2021

                                    

                                
                                Poslední novinky

                                	OTEVŘENÍ CLUBHOUSE - 1.3.
	OTEVŘENÍ CLUB HOUSE V NOVÉM KABÁTĚ
	GOLFOVÝ PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR


                                
                                KONTAKT

                                
                                    I. Golf Club Most, z.s.
                                    
 Adresa: Skyřická 44, Most
                                    
 IČ: 473 25 518
                                    
 DIČ: CZ47325518 
                                    
 Bankovní spojení: 915208643/0300 
                                    
 Zavolejte nám: 776 832 891 
                                    

                                    
Email:
                                    
 hospodar@golfmost.cz

                                
                                
                                PARTNEŘI

                                
                                    
                                        
                                            [image: logo TS]
                                        
                                        
                                            [image: logo mesta most]
                                        
                                        
                                            [image: Eko Grado]
                                        
                                        
                                            [image: Restaurant Marinkov]
                                        
										
                                            [image: Národní sportovní agentura]
                                        
                                    


                                    
                                    
                               
                                
                            

                        

                    

                 
            
  
        
  
        

        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        



        
        
        



        
            [image: ]
            [image: ]
        

        
    

